
ZARZĄDZENIE NR 211/2024

Burmistrza Polic

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 oraz ustalenia

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2

uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr III/9/2024 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 , zgodnie z załącznikiem

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian

o których mowa w § 1 i § 2 zarządzenia.



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

 Nr 211/2024 Burmistrza Polic

z dnia 28.05.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 3 859,00

75416 0,00 3 859,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 3 859,00

0950 0,00 3 859,00

801 0,00 38 580,00

80101 0,00 38 580,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 37 008,00

0610 0,00 130,00

0830 0,00 895,00

0920 0,00 50,00

0970 0,00 35 933,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 1 572,00

0830 0,00 1 077,00

0950 0,00 495,00

900 0,00 60 000,00

90005 0,00 60 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 60 000,00

6280 0,00 60 000,00

OGÓŁEM: 0,00 102 439,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 97,28

75023 0,00 97,28
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 97,28

4010 0,00 97,28

754 0,00 3 859,00

75416 0,00 3 859,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 3 859,00

4270 0,00 3 859,00

758 -1 500 000,00 0,00

75818 -1 500 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-1 500 000,00 0,00

6800 -1 500 000,00 0,00

Wydatki

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Zadania własne

Dochody



801 0,00 38 580,00

80101 0,00 38 580,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 37 008,00

4300 0,00 37 008,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 1 572,00

4210 0,00 1 572,00

900 0,00 1 560 000,00

90001 0,00 1 500 000,00
WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ

0,00 1 500 000,00

4150 0,00 1 500 000,00

90005 0,00 60 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 60 000,00

6230 0,00 60 000,00

OGÓŁEM: -1 500 000,00 1 602 536,28

w tym zadania: Rezerwa celowa na dofinansowanie przyłączy do kanalizacji sanitarnej w Tanowie

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -1 500 000,00 0,00

75818 -1 500 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-1 500 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

dofinansowanie 

przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej 

w Tanowie

-1 500 000,00 0,00

6800 -1 500 000,00 0,00

OGÓŁEM: -1 500 000,00 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 97,28

75011 0,00 97,28
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 97,28

2010 0,00 97,28

852 0,00 30 600,00

85295 0,00 30 600,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 30 600,00

2180 0,00 30 600,00

OGÓŁEM: 0,00 30 697,28

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 30 600,00

85295 0,00 30 600,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 30 600,00

3110 0,00 30 000,00

4210 0,00 600,00

OGÓŁEM: 0,00 30 600,00

Wydatki



 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

 Nr 211/2024 Burmistrza Polic

z dnia 28.05.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 139 154,00

75814 0,00 139 154,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 139 154,00

2100 0,00 139 154,00

854 0,00 2 500,00

85415 0,00 2 500,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 2 500,00

2100 0,00 2 500,00

855 0,00 7 425,00

85595 0,00 7 425,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 7 425,00

2100 0,00 7 425,00

OGÓŁEM: 0,00 149 079,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -3 500,00 3 500,00

75023 -3 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-3 500,00 0,00

4430 -3 500,00 0,00

75075 0,00 3 500,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 3 500,00

4300 0,00 3 500,00

801 -348 249,00 487 403,00

80101 -315 249,00 12 168,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-12 168,00 12 168,00

4800 -12 168,00 0,00

6050 0,00 12 168,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-303 081,00 0,00

4110 -100 000,00 0,00

4710 -3 081,00 0,00

4790 -200 000,00 0,00

80104 -33 000,00 33 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

-33 000,00 0,00

4790 -33 000,00 0,00

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 33 000,00

6050 0,00 33 000,00

80150 0,00 303 081,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 303 081,00

4110 0,00 100 000,00

4710 0,00 3 081,00

4790 0,00 200 000,00

80195 0,00 139 154,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 994,00

4350 0,00 110,00

4370 0,00 70,00

4750 0,00 681,00

4850 0,00 133,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 10 934,00

4350 0,00 4 040,00

4740 0,00 5 814,00

4850 0,00 1 080,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 988,00

4350 0,00 1 988,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 4 970,00

4350 0,00 4 970,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 988,00

4750 0,00 1 988,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 976,00

4750 0,00 3 326,00

4850 0,00 650,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 2 982,00

4350 0,00 2 982,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 6 958,00

4750 0,00 6 958,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 15 903,00

4750 0,00 14 667,00

4850 0,00 1 236,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 5 964,00

4750 0,00 5 964,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 16 897,00

4750 0,00 16 897,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 12 921,00

4350 0,00 1 150,00

4370 0,00 573,00

4740 0,00 2 000,00

4750 0,00 7 366,00

4850 0,00 1 832,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 8 946,00

4740 0,00 1 800,00

4750 0,00 6 000,00

4850 0,00 1 146,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 38 763,00

4350 0,00 13 000,00

4370 0,00 21 181,00

4750 0,00 3 873,00

4850 0,00 709,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 970,00

4750 0,00 4 240,00

4850 0,00 730,00

854 0,00 2 500,00

85415 0,00 2 500,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 105,00

3290 0,00 105,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 2 395,00

3290 0,00 2 395,00

855 0,00 7 425,00

85595 0,00 7 425,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 7 425,00

3290 0,00 7 301,00

4740 0,00 85,00

4850 0,00 39,00



900 -1 000,00 1 000,00

90095 -1 000,00 1 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-1 000,00 1 000,00

4210 0,00 1 000,00

4300 -1 000,00 0,00

921 -2 500,00 2 500,00

92109 -2 500,00 0,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
-2 500,00 0,00

4300 -2 500,00 0,00

92195 0,00 2 500,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
0,00 2 500,00

4210 0,00 2 500,00

OGÓŁEM: -355 249,00 504 328,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -1 000,00 1 000,00

90095 -1 000,00 1 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-1 000,00 1 000,00

4300 -1 000,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-1 000,00 0,00

4210 0,00 1 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 1 000,00

OGÓŁEM: -1 000,00 1 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 127 674,72

75011 0,00 127 674,72
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 127 674,72

2010 0,00 127 674,72

754 0,00 30 122,00

75495 0,00 30 122,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 30 122,00

2100 0,00 30 122,00

OGÓŁEM: 0,00 157 796,72

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 127 674,72

75011 0,00 127 674,72
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 127 674,72

4010 0,00 106 954,00

4110 0,00 18 107,18

4120 0,00 2 613,54

754 0,00 30 122,00

75495 0,00 30 122,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 29 850,00

3280 0,00 12 400,00

4370 0,00 12 200,00

4840 0,00 5 250,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 272,00

4740 0,00 230,00

4850 0,00 42,00

OGÓŁEM: 0,00 157 796,72

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024

do uchwały Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024. Ponadto, w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego,

Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Kadr i

Płac, Wydziału Organizacyjno - Prawnego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

3. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.425 zł, która pochodzi

z Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art.

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 7.425 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o

którym mowa wyżej.

Zadania własne

2. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.500 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 167 z późń. zm.) i przeznaczona

jest na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres od stycznia do czerwca 2024 r. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85415 szkół podstawowych, z czego:

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 105 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 2.395 zł.

Kwota przyznanych środków zależna jest od liczby wnioskodawców z danej placówki, starających się o

przyznanie stypendium na dany rok szkolny.

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 139.154 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 30 kwietnia 2024 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 139.154 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 30 kwietnia 2024 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 104.364 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 5.964 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 16.897 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 12.921 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 8.946 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 38.763 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 15.903 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 4.970 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 34.790 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 994 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.988 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 4.970 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.988 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.976 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 10.934 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 2.982 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 6.958 zł.

4. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.500 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75075 z

przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją Gminy Police podczas festynu z okazji Dnia Dziecka.



  5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznie kwocie 348.249 zł, z czego:

- łączną kwotę 303.081 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80150 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w

Policach w związku z otrzymaniem kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2024 rok,

- kwotę 12.168 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 1 w Policach"

realizowanego w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego,

- kwotę 33.000 zł w rozdziale 80104 z budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży z przeznaczeniem na

wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przedszkola w Tanowie i Trzebieży

aktywizują mieszkańców".

6. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł w budżecie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z zadania pn. "Usługi

związane z edukacją ekologiczną" na zadanie pn. "Zakup materiałów edukacyjnych" z przeznaczeniem na

zakup materiałów i wyposażenia związanych z organizacją akcji edukacyjnych i warsztatów.

2. Pismem znak: FB-1.3111.39.2024.MT.8 z dnia 17 maja 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 197/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2024 r., w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 44) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie o kwotę 5.197 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych - skutki przechodzące decyzji Ministerstwa Finansów z dnia 11 października 2023 r. (pismo

informujące o zwiększeniu dotacji z dnia 31 października 2023 r., znak: FB-1.3111.122.2023.10.AB).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 16.1.4.2. W Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu terytorialnego.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.56.2024.MT.6 z dnia 10 maja 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 179/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 maja 2024 r., w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 122.477,72 zł, z

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 16.1.1.2. W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji

rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

7. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z rozdziału 92109 do rozdziału 92195 w budżecie

Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakupy związane z utrzymaniem terenu, na którym organizowane są

imprezy kulturalne dla mieszkańców sołectwa Tanowo.



3. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30.122 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

z czego:

- kwota 17.450 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.450 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej,

- kwota 12.672 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z

późń. zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.672 zł, z

tego: 

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 12.400 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 272 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.


		2024-05-28T14:42:39+0200




